
Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1 + Consolante MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)

Journée Open MX1 + Consolante MX2 Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2025 20:00

Pos. N° Nom Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Points

1 487 JACQUIOT Romain Moto Club Oyonnaxien MX1 25 25 50

2 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien MX1 20 22 42

3 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse MX1 22 20 42

4 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Joseph MX1 18 18 36

5 528 GERMAIN Mathieu Moto Club Belleysan MX1 16 15 31

6 910 PETITHORY Tom Moto Club Des Granges G… MX1 14 16 30

7 717 BOURDEAU Nicolas Moto Club Saint Barthele… MX1 15 13 28

8 455 SEIGLE Morgan Moto Club Baldagos MX1 13 14 27

9 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph MX1 12 12 24

10 299 DAVID Cedric Moto Club des Bermudes MX1 11 11 22

11 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Bor… MX1 10 10 20

12 856 OLLER Axel Moto Club Oyonnaxien MX1 8 8 16

13 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC MX1 5 9 14

14 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph MX1 7 7 14

15 474 PINTO DA SILVA Sacha St Chamond Moto Sport MX1 9 5 14

16 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan MX1 6 6 12

17 434 PERNOD Lucien Moto Club Belleysan MX1 4 4 8

18 381 LONGERAY Kevin MOTO CLUB ROCHOIS MX1 3 3 6

19 490 PAQUET Mathys Moto Club Feillens MX1 2 2 4

20 459 BEL Antoine Moto Club Oyonnaxien MX2 0 0 0

21 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS MX2 0 0 0

22 488 BENZERGA Sofiane Moto Club Belleysan MX2 0 0 0

23 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan MX2 0 0 0

24 514 LAMULLE Yanis Moto Club des Bermudes MX2 0 0 0

25 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Belle… MX1 0 0 0

26 516 LADRAT Kevin Association Moto Verte D… MX1 0 0 0

27 542 BOUCHEZ Kevin Moto Club Belleysan MX2 0 0 0

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine

Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian

Chrono: BARNARD Juliette
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Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1 + Consolante MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)
1ère Manche Open MX1 + Consolante MX2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2025 16:57

Départ : 16:30, Drapeau damier : 16:51

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Points

1 487 JACQUIOT Romain Moto Club Oyonnaxien 11 1:49.455 MX1 25
2 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse 11 1:49.517 MX1 22
3 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien 11 1:50.568 MX1 20
4 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Jose… 11 1:52.281 MX1 18
5 528 GERMAIN Mathieu Moto Club Belleysan 11 1:55.133 MX1 16
6 717 BOURDEAU Nicolas Moto Club Saint Barthel… 11 1:55.409 MX1 15
7 910 PETITHORY Tom Moto Club Des Granges … 11 1:56.078 MX1 14
8 455 SEIGLE Morgan Moto Club Baldagos 11 1:56.143 MX1 13
9 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Jose… 11 1:58.028 MX1 12
10 299 DAVID Cedric Moto Club des Bermudes 11 1:55.374 MX1 11
11 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix B… 11 1:59.563 MX1 10
12 474 PINTO DA SILVA Sacha St Chamond Moto Sport 10 2:02.054 MX1 9
13 856 OLLER Axel Moto Club Oyonnaxien 10 2:03.094 MX1 8
14 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Jose… 10 2:03.510 MX1 7
15 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan 10 2:04.783 MX1 6
16 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC 10 2:04.425 MX1 5
17 434 PERNOD Lucien Moto Club Belleysan 10 2:07.691 MX1 4
18 459 BEL Antoine Moto Club Oyonnaxien 9 2:10.931 MX2 0
19 381 LONGERAY Kevin MOTO CLUB ROCHOIS 9 2:15.560 MX1 3
20 514 LAMULLE Yanis Moto Club des Bermudes 9 2:13.936 MX2 0
21 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 9 2:15.255 MX2 0
22 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 9 2:20.084 MX2 0
23 490 PAQUET Mathys Moto Club Feillens 9 2:21.187 MX1 2
24 488 BENZERGA Sofiane Moto Club Belleysan 4 2:20.150 MX2 0

Non Partant
25 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Bell… 0 - MX1 0
26 516 LADRAT Kevin Association Moto Verte … 0 - MX1 0
27 542 BOUCHEZ Kevin Moto Club Belleysan 0 - MX2 0

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 1:49.455 (56.9 km/h), (N°487) JACQUIOT Romain

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine
Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian
Chrono: BARNARD Juliette
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Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1 + Consolante MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)
2 ème manche Open MX1 + Consolante MX2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2025 19:59

Départ : 19:29, Drapeau damier : 19:52

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Points

1 487 JACQUIOT Romain Moto Club Oyonnaxien 12 1:50.489 MX1 25
2 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien 12 1:49.753 MX1 22
3 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse 12 1:50.385 MX1 20
4 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Jose… 12 1:51.435 MX1 18
5 910 PETITHORY Tom Moto Club Des Granges … 12 1:54.075 MX1 16
6 528 GERMAIN Mathieu Moto Club Belleysan 12 1:53.332 MX1 15
7 455 SEIGLE Morgan Moto Club Baldagos 12 1:54.247 MX1 14
8 717 BOURDEAU Nicolas Moto Club Saint Barthel… 12 1:56.225 MX1 13
9 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Jose… 12 1:57.362 MX1 12
10 299 DAVID Cedric Moto Club des Bermudes 12 1:58.099 MX1 11
11 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix B… 11 1:59.975 MX1 10
12 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC 11 2:02.675 MX1 9
13 856 OLLER Axel Moto Club Oyonnaxien 11 2:02.163 MX1 8
14 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Jose… 11 2:02.879 MX1 7
15 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan 11 2:02.503 MX1 6
16 474 PINTO DA SILVA Sacha St Chamond Moto Sport 11 2:02.411 MX1 5
17 434 PERNOD Lucien Moto Club Belleysan 10 2:09.300 MX1 4
18 459 BEL Antoine Moto Club Oyonnaxien 10 2:08.996 MX2 0
19 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 10 2:11.178 MX2 0
20 488 BENZERGA Sofiane Moto Club Belleysan 10 2:13.793 MX2 0
21 381 LONGERAY Kevin MOTO CLUB ROCHOIS 10 2:12.718 MX1 3
22 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 10 2:17.367 MX2 0
23 514 LAMULLE Yanis Moto Club des Bermudes 9 2:16.872 MX2 0
24 490 PAQUET Mathys Moto Club Feillens 9 2:21.557 MX1 2

Non Partant
25 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Bell… 0 - MX1 0
26 516 LADRAT Kevin Association Moto Verte … 0 - MX1 0
27 542 BOUCHEZ Kevin Moto Club Belleysan 0 - MX2 0

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 1:49.753 (56.7 km/h), (N°218) GAVARD Gregory

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine
Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian
Chrono: BARNARD Juliette
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Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1/MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)
Essai libre OPEN Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2025 14:09

Départ : 10:25, Fin : 10:39

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Catégorie

1 516 LADRAT Kevin Association Moto Verte De Bouvesse 1:47.299 MX1
2 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse 1:47.965 MX1
3 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien 1:49.609 MX1
4 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil 1:51.507 MX2
5 717 BOURDEAU Nicolas Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:52.251 MX1
6 455 SEIGLE Morgan Moto Club Baldagos 1:52.936 MX1
7 293 ROGISTER Tom Moto club de la Pierre Torrion 1:53.510 MX2
8 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Belleville 1:54.803 MX1
9 604 BERCHOUX Julien Moto Club du Mas Rillier 1:55.363 MX2
10 303 PERDIGAL Thomas St Chamond Moto Sport 1:55.459 MX2
11 24 PONT Maxime Moto Club de Saint Joseph 1:55.626 MX2
12 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph 1:56.591 MX1
13 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan 1:56.986 MX2
14 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat 1:57.518 MX1
15 939 VIDAL Loris St Chamond Moto Sport 1:58.413 MX2
16 946 MICAUD Arsene Moto Club Dauphinois 1:58.687 MX2
17 501 BRAHIM MAZARI Karim Moto Club Oyonnaxien 1:59.523 MX2
18 53 VERGAIN Jules Moto Club Belleysan 2:00.069 MX2
19 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC 2:02.349 MX1
20 953 DURY Jean Christophe Amis Moto Verte de Belleville 2:04.327 MX2
21 591 DALEX Jeremy Moto Club Rumillien 2:04.379 MX2
22 992 CHAUVELIN Cedric Moto Club Oyonnaxien 2:04.480 MX2
23 108 VAISSE Thomas Moto Club de Saint Joseph 2:05.271 MX2
24 864 TARIT DEROBERT Arthur Moto Club Belleysan 2:05.359 MX2
25 348 CHATANAY Romain Moto Club Belleysan 2:05.961 MX2
26 198 GROSSET Aymeric Moto Club Oyonnaxien 2:06.306 MX2
27 534 REVENU Thomas MOTO CLUB ROCHOIS 2:08.116 MX2
28 514 LAMULLE Yanis Moto Club des Bermudes 2:10.494 MX2
29 989 VENTURELLI Matteo Moto Club Belleysan 2:12.700 MX2
30 459 BEL Antoine Moto Club Oyonnaxien 2:12.827 MX2
31 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 2:18.001 MX2
32 773 DAMESIN Axel Moto Club Belleysan 2:18.828 MX2
33 488 BENZERGA Sofiane Moto Club Belleysan 2:19.591 MX2
34 490 PAQUET Mathys Moto Club Feillens 2:31.498 MX1
35 431 GRONDIN Mickael Team cross Aubenas Vals Lavilledieu - MX2
36 900 BUGE Eddy Team cross Aubenas Vals Lavilledieu - MX2

Meilleur tour : 1:47.299 (58.0 km/h), (N°516) LADRAT Kevin

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine
Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian
Chrono: BARNARD Juliette
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Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1/MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)
Essai libre OPEN Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 22/06/2025 09:14

Départ : 10:42, Fin : 10:55

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Catégorie

1 520 CLOCHET Jimmy Valence Moto-Club 1:45.117 MX2
2 487 JACQUIOT Romain Moto Club Oyonnaxien 1:48.515 MX1
3 528 GERMAIN Mathieu Moto Club Belleysan 1:49.982 MX1
4 624 BOUILLER Hugo Moto Club Oyonnaxien 1:50.120 MX2
5 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Joseph 1:51.495 MX1
6 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion 1:51.923 MX2
7 246 MOLLON Eddy Amis Moto Verte de Belleville 1:53.825 MX2
8 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier 1:53.887 MX2
9 602 MICAUD Arthur Moto Club Dauphinois 1:55.244 MX2
10 299 DAVID Cedric Moto Club des Bermudes 1:55.527 MX1
11 910 PETITHORY Tom Moto Club Des Granges Gontardes 1:55.844 MX1
12 856 OLLER Axel Moto Club Oyonnaxien 1:58.907 MX1
13 417 GERNOT Nathan Nord Isere MC 1:59.221 MX2
14 341 FERRERO Jocelyn Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 1:59.669 MX2
15 977 VEYRAT Vincent Moto Club Rumillien 2:00.346 MX2
16 811 BILLOT Robin Moto Club Baldagos 2:00.480 MX2
17 784 PERONNET Vincent Moto Club Belleysan 2:01.131 MX2
18 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph 2:01.306 MX1
19 474 PINTO DA SILVA Sacha St Chamond Moto Sport 2:01.759 MX1
20 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan 2:05.053 MX1
21 52 LAURENT Medhi Nord Isere MC 2:05.641 MX2
22 716 DE BARROS Julien Moto Club Oyonnaxien 2:06.857 MX2
23 162 PETRIER Guillaume Moto Club Belleysan 2:07.217 MX2
24 828 WIEDER Anthony Moto Club Oyonnaxien 2:07.442 MX2
25 730 MOUROT Melvin Moto Club Rumillien 2:08.682 MX2
26 216 FROMENT Romain Moto Club Belleysan 2:09.028 MX2
27 381 LONGERAY Kevin MOTO CLUB ROCHOIS 2:11.669 MX1
28 434 PERNOD Lucien Moto Club Belleysan 2:12.822 MX1
29 909 SOMMER-COLATO Matteo Amis Moto Verte de Belleville 2:14.766 MX2
30 941 VUILLERMET Elliott Moto Club des Bermudes 2:16.336 MX2
31 740 BONNOUVRIER Victor MOTO CLUB ROCHOIS 2:16.360 MX2
32 611 DUCOS Thibaud Moto Club du Mas Rillier 2:16.385 MX2
33 237 BUFFET Thibault Moto Club de Chaumont 2:18.081 MX2
34 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 2:18.322 MX2
35 876 FRANCESCATO Jessy Moto Club Tout Terrain Grenoblois 2:29.296 MX2
36 542 BOUCHEZ Kevin Moto Club Belleysan 2:34.679 MX2

Meilleur tour : 1:45.117 (59.2 km/h), (N°520) CLOCHET Jimmy

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine
Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian
Chrono: BARNARD Juliette
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Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1/MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)
Essai Chrono Open Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2025 14:21

Départ : 13:49, Fin : 14:04

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Catégorie

1 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse 1:49.041 MX1
2 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien 1:50.786 MX1
3 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Belleville 1:51.605 MX1
4 516 LADRAT Kevin Association Moto Verte De Bouvesse 1:53.228 MX1
5 604 BERCHOUX Julien Moto Club du Mas Rillier 1:55.892 MX2
6 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil 1:56.506 MX2
7 293 ROGISTER Tom Moto club de la Pierre Torrion 1:58.437 MX2
8 717 BOURDEAU Nicolas Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:58.443 MX1
9 303 PERDIGAL Thomas St Chamond Moto Sport 1:58.576 MX2
10 939 VIDAL Loris St Chamond Moto Sport 1:58.880 MX2
11 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph 1:59.189 MX1
12 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan 1:59.439 MX2
13 455 SEIGLE Morgan Moto Club Baldagos 1:59.794 MX1
14 24 PONT Maxime Moto Club de Saint Joseph 1:59.828 MX2
15 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat 1:59.967 MX1
16 53 VERGAIN Jules Moto Club Belleysan 2:00.137 MX2
17 501 BRAHIM MAZARI Karim Moto Club Oyonnaxien 2:00.473 MX2
18 431 GRONDIN Mickael Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 2:02.791 MX2
19 900 BUGE Eddy Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 2:03.092 MX2
20 946 MICAUD Arsene Moto Club Dauphinois 2:03.698 MX2
21 953 DURY Jean Christophe Amis Moto Verte de Belleville 2:06.286 MX2
22 992 CHAUVELIN Cedric Moto Club Oyonnaxien 2:07.167 MX2
23 348 CHATANAY Romain Moto Club Belleysan 2:08.188 MX2
24 591 DALEX Jeremy Moto Club Rumillien 2:09.479 MX2
25 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC 2:11.471 MX1
26 108 VAISSE Thomas Moto Club de Saint Joseph 2:11.570 MX2
27 864 TARIT DEROBERT Arthur Moto Club Belleysan 2:12.137 MX2
28 534 REVENU Thomas MOTO CLUB ROCHOIS 2:12.314 MX2
29 198 GROSSET Aymeric Moto Club Oyonnaxien 2:14.365 MX2
30 773 DAMESIN Axel Moto Club Belleysan 2:14.667 MX2
31 989 VENTURELLI Matteo Moto Club Belleysan 2:16.126 MX2
32 488 BENZERGA Sofiane Moto Club Belleysan 2:25.932 MX2
33 459 BEL Antoine Moto Club Oyonnaxien 2:26.748 MX2
34 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 2:27.032 MX2
35 490 PAQUET Mathys Moto Club Feillens 2:30.669 MX1
36 514 LAMULLE Yanis Moto Club des Bermudes 2:32.315 MX2

Meilleur tour : 1:49.041 (57.1 km/h), (N°448) SEIGNOBOS Tony

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine
Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian
Chrono: BARNARD Juliette
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Moto Club BELLEYSAN, 21 juin 2025

Open MX1/MX2 Terrain des Erruts Marignieu (1.73 km)
Essai Chrono Open Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2025 14:38

Départ : 14:07, Fin : 14:22

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Catégorie

1 520 CLOCHET Jimmy Valence Moto-Club 1:43.435 MX2
2 487 JACQUIOT Romain Moto Club Oyonnaxien 1:49.417 MX1
3 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Joseph 1:51.802 MX1
4 528 GERMAIN Mathieu Moto Club Belleysan 1:52.676 MX1
5 624 BOUILLER Hugo Moto Club Oyonnaxien 1:53.019 MX2
6 910 PETITHORY Tom Moto Club Des Granges Gontardes 1:54.774 MX1
7 246 MOLLON Eddy Amis Moto Verte de Belleville 1:55.035 MX2
8 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion 1:55.407 MX2
9 299 DAVID Cedric Moto Club des Bermudes 1:55.974 MX1
10 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier 1:56.003 MX2
11 784 PERONNET Vincent Moto Club Belleysan 1:57.066 MX2
12 811 BILLOT Robin Moto Club Baldagos 1:57.424 MX2
13 602 MICAUD Arthur Moto Club Dauphinois 1:59.111 MX2
14 52 LAURENT Medhi Nord Isere MC 1:59.716 MX2
15 856 OLLER Axel Moto Club Oyonnaxien 1:59.842 MX1
16 977 VEYRAT Vincent Moto Club Rumillien 2:00.534 MX2
17 341 FERRERO Jocelyn Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 2:01.899 MX2
18 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph 2:02.013 MX1
19 417 GERNOT Nathan Nord Isere MC 2:02.144 MX2
20 474 PINTO DA SILVA Sacha St Chamond Moto Sport 2:02.277 MX1
21 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan 2:03.228 MX1
22 162 PETRIER Guillaume Moto Club Belleysan 2:06.423 MX2
23 730 MOUROT Melvin Moto Club Rumillien 2:08.021 MX2
24 828 WIEDER Anthony Moto Club Oyonnaxien 2:08.209 MX2
25 216 FROMENT Romain Moto Club Belleysan 2:08.321 MX2
26 941 VUILLERMET Elliott Moto Club des Bermudes 2:08.469 MX2
27 716 DE BARROS Julien Moto Club Oyonnaxien 2:09.089 MX2
28 381 LONGERAY Kevin MOTO CLUB ROCHOIS 2:09.973 MX1
29 434 PERNOD Lucien Moto Club Belleysan 2:11.048 MX1
30 237 BUFFET Thibault Moto Club de Chaumont 2:12.163 MX2
31 611 DUCOS Thibaud Moto Club du Mas Rillier 2:13.622 MX2
32 740 BONNOUVRIER Victor MOTO CLUB ROCHOIS 2:14.460 MX2
33 909 SOMMER-COLATO Matteo Amis Moto Verte de Belleville 2:14.591 MX2
34 876 FRANCESCATO Jessy Moto Club Tout Terrain Grenoblois 2:21.907 MX2
35 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 2:24.095 MX2

Non Partant
36 542 BOUCHEZ Kevin Moto Club Belleysan - MX2

Meilleur tour : 1:43.435 (60.2 km/h), (N°520) CLOCHET Jimmy

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Directeur de course: BESSON Gérardl Chrono: PERRET Bénédicte Président du Jury: MICOLLET Sandrine
Technique: SULPICE Christian Chrono: DOULCIER Liliane Jury: BRUN André

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: HUGUES Dorian
Chrono: BARNARD Juliette
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